

Årsredovisning

Liffgarden Konsult AB

559285-8848

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Liffgarden
2024-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning, företagsutveckling, affärsrådgivning, affärsutveckling inom IT, telecom, media, konsumentprodukter inom musik och media och därmed förenlig verksamhet, samt handel med fast

och lös egendom, fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	2 253	313	300
Resultat efter finansiella poster	3 918	283	273
Soliditet %	80	72	57

Bolaget har under verksamhetsåret utökat sin verksamhet varvid nettoomsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	211 363	223 636
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-434 000	
- Balanseras i ny räkning		223 636	-223 636
- Årets resultat			3 362 860
- Belopp vid årets utgång	25 000	999	3 362 860

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	999
Årets resultat	3 362 860
Summa	3 363 859

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	432 000
Balanseras i ny räkning	2 931 859
Summa	3 363 859

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 253 437	312 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 253 437	312 800
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-163 266	-26 803
Personalkostnader	2 -717 553	0
Summa rörelsekostnader	-880 819	-26 803
Rörelseresultat	1 372 618	285 997
Finansiella poster		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	2 548 860	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	223	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 289	-3 178
Summa finansiella poster	2 545 794	-3 178
Resultat efter finansiella poster	3 918 412	282 819
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-343 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-343 000	0
Resultat före skatt	3 575 412	282 819
Skatter		
Skatt på årets resultat	-212 552	-59 183
Årets resultat	3 362 860	223 636

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	746 403	27 048
Andra långfristiga fordringar	4	244 305	179 925
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		990 708	206 973
Summa anläggningstillgångar		990 708	206 973
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	31 250
Övriga fordringar		61 850	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	262 800
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		61 850	294 058
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 527 742	133 846
<i>Summa kassa och bank</i>		3 527 742	133 846
Summa omsättningstillgångar		3 589 592	427 904
SUMMA TILLGÅNGAR		4 580 300	634 877

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	999	211 363
Årets resultat	3 362 860	223 636
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 363 859	434 999
Summa eget kapital	3 388 859	459 999
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	343 000	0
Summa obeskattade reserver	343 000	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	212 544	120 690
Övriga skulder	630 897	49 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	848 441	174 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 580 300	634 877

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	0

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 048	27 048
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	725 917	-
	Försäljningar	-6 562	-
	Utgående anskaffningsvärden	746 403	27 048
	Redovisat värde	746 403	27 048

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	179 925	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	64 380	179 925
	Utgående anskaffningsvärden	244 305	179 925
	Redovisat värde	244 305	179 925

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Andreas Liffgarden

Andreas Liffgarden

2024-05-29